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AD/15 

INFORMACIJE ŽUPANA 

5. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 29. 3. 2023 

 
1. Začetek projektiranja ultrahitrega širokopasovnega omrežja v Zrečah 
 
Konec septembra preteklega leta so se na 16. redni seji Občinskega sveta Občine Zreče 
svetniki seznanili z načrti projekta RUNE, v okviru katerega je predvidena izgradnja ultra hitre 
širokopasovne infrastrukture na podeželskih območjih Slovenije. Gre za projekt, ki bo 
uporabnikom omogočil uporabo interneta, s hitrostjo večjo od 1 Gbps. Tako si bo lahko s 
priklopom optičnega priključka vsakdo zagotovil izjemne hitrosti interneta, ki mu bodo 
omogočale svetlobne hitrosti, s pomočjo katerih bo hitro, zanesljivo in kakovostno brskal po 
internetu, nalagal vsebine, gledal televizijo ali poslušal glasbo. 
 
V projekt RUNE je, da bi občanom zagotovili kakovostno in ugodno storitev, vključena tudi 
Občina Zreče. Z mesecem marcem se začenja projektiranje projekta. Po zaključku 
projektantskih del, ki so glede na izvedeno naročilo in z njim povezano dinamiko, predvidena 
poleti, se bo v drugi polovici leta pričela gradbena faza projekta. V okviru del bodo sočasno 
potekala gradnja tako primarnega kot sekundarnega omrežja.  
 
Sočasno z začetkom izgradnje omrežja bodo lahko občani preverili možnost priklopa in 
naročila optike na spletni strani www.ruralnetwork.eu Strošek priključka na optično povezavo 
znaša 150,00 EUR z DDV za fizične osebe ali 167,13 EUR z DDV za pravne osebe, lahko pa 
ta znesek krije izbrani ponudnik storitev. Uporabniki imajo tudi možnost izbire med vsemi 
največjimi operaterji v Sloveniji. 
 
Optični priključek RUNE prinaša Občini Zreče in njenim prebivalcem mnoge prednosti, od 
stabilne in zanesljive internetne povezave, neobčutljivost na zunanje vplive, hitrega prenosa 
podatkov, do več povezanih naprav in igranja iger brez motenj. Ne nazadnje pa imajo 
uporabniki možnosti izbire in zamenjave ponudnika storitev. 
 
Za vsa dodatna vprašanja ali za pomoč pri izvedbi naročila se lahko občani obrnejo na 
Center za pomoč uporabnikom. Ta je na voljo vsak delovni dan med 8.00 in 12.00 uro na 
telefonski številki +386 (1) 235 15 30 ali na e-naslovu rune-si@ruralnetwork.eu.  
 
Vse informacije so na voljo tudi na spletni strani www.ruralnetwork.eu 
 
Pripravila: Sandra Godec Mavhar, v. d. direktorja občinske uprave 
 
 
2. Občinski program varstva okolja 
 
Občina Zreče pripravlja Občinski program varstva okolja (OPVO). Trajnostno naravnan 
strateški dokument bo služil kot temeljna podlaga prostorskega, gospodarskega in 
družbenega razvoja občine. Izhaja iz stanja okolja, naslavlja prednostna pereča vprašanja, 
strateške, okoljske in konkretne cilje ter ukrepe in projekte za doseganje ciljev. V OPVO so 
podane smernice, osnovni projekti in tudi operativni ukrepi za okoljski razvoj naše občine. 

http://www.ruralnetwork.eu/
mailto:rune-si@ruralnetwork.eu
http://www.ruralnetwork.eu/
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Program je v naslednjem petletnem obdobju osredotočen na šest strateških ciljev in iz njih 
izhajajočih okoljskih ciljev ter operativnih ciljev in ukrepov. 
  
Osnutek OPVO je objavljen na spletni strani Občine Zreče na povezavi: 
https://www.zrece.si/objava/737085 
 
Na osnutek OPVO je možno do 30. 3. 2023 podati predloge in pobude, in sicer pisno na 
Občino Zreče, Cesta na Roglo 13/b, 3214 Zreče ali po elektronski pošti na 
naslov: info@zrece.eu. 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
3. Zbiranje kosovnih odpadkov 
 
Kosovne odpadke na območju občine Zreče bomo zbirali v soboto, 15. 4. 2023, od 8.00 do 
12.00, po sistemu zbirne akcije na naslednjih prevzemnih mestih: 

1. STRANICE: pri osnovni šoli, parkirišče pri spomeniku NOB v Sp. Stranicah, 
2. DOBROVLJE: pri domu krajanov,  
3. ZREČE: pri mostu čez Dravinjo (Rudniška cesta), 
4. RESNIK: igrišče pri šoli, 
5. SKOMARJE: igrišče pri šoli, 
6. GORENJE PRI ZREČAH: parkirišče pri Gostišču Smogavc, 
7. LOŠKA GORA: parkirišče pri hotelu Pod Roglo. 

 
Kosovni odpadki, ki ne bodo dostavljeni na navedena prevzemna mesta, ne bodo pobrani.  
 
Prav tako se ne bo prevzelo odpadkov, ki ne spadajo med kosovne odpadke! 
 
Med kosovne odpadke SPADAJO: oblazinjeno in drugo pohištvo, preproge in vzmetnice, 
bela tehnika in drugi gospodinjski aparati, električni in elektronski aparati, sanitarna oprema, 
športna oprema, vrtna oprema, večji predmeti iz kovin, plastike in lesa. 
 
Med kosovne odpadke NE SPADAJO: izrabljene gume, gradbeni odpadki, nevarni odpadki, 
zeleni obrez, silažna ali druga folija, azbestne in bitumenske plošče, stari avtomobili in deli 
avtomobilov, stroji in deli strojev iz kmetijstva, tekstil … 
 
Pripravil: Blaž Kokol, strokovni sodelavec za komunalne zadeve 
 
 
4. Spomladanska čistilna akcija 2023 

 
Ponovno je pred nami obdobje, ko je čas za spomladanske čistilne akcije.  
 
K sodelovanju vabimo krajevne skupnosti ter vsa aktivna društva, da s svojo udeležbo 
pripomorejo k urejenemu in lepemu okolju. Posamezna društva, ki so registrirana v 
posamezni krajevni skupnosti, se udeležijo spomladanske čistilne akcije na območju svoje 
krajevne skupnosti. 
 
Zbirna mesta po krajevnih skupnostih so sledeča: 

 KS Zreče: čiščenje nabrežja reke Dravinje, v petek, 31. 3. 2023, ob 16. uri pri 
gasilskem domu Zreče, 

 KS Dobrovlje: v soboto, 1. 4. 2023, ob 8. uri pri domu krajanov, 

 KS Gorenje: v soboto, 1. 4. 2023, ob 8. uri pri Gostišču Smogavc, 

 KS Stranice: v soboto, 1. 4. 2023, ob 9. uri pri osnovni šoli, 

https://www.zrece.si/objava/737085
mailto:info@zrece.eu
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 KS Skomarje: v soboto, 15. 4. 2023, ob 8. uri pri šoli, 

 KS Resnik: v soboto, 15. 4. 2023, ob 8. uri pri domu krajanov. 
 
Kontaktna oseba s strani Občine Zreče:  Blaž Kokol – GSM: 041/448-544. 
 
Hvala vsem za trud, energijo in aktivnosti s katerimi skupaj ustvarjamo prijaznejše in čistejše 
okolje in naše Mesto Zreče. 
 
Pripravil: Blaž Kokol, strokovni sodelavec za komunalne zadeve 
 

 
5. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije 
 
5.1 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije SKLOP 1: Izgradnja kanala S1 in kanala 
S2 
Izvajalec AGM NEMEC bo zgradil 2,18 km sekundarne kanalizacije na območju Zg. Dobrave 
oz. Obvozne in Vodovodne ceste ter dela Ceste na Roglo in dela »stare zadruge«. S tem 
bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 65 prebivalcem omenjenega območja. Izvajalec je z 
deli pričel v začetku leta 2022. Izvedena so dela na kanalu S1.3 Vodovodna cesta, ki je že 
navezano na kanalizacijsko omrežje, ki je bilo zgrajeno v sklopu sanacije državne ceste 
Cesta na Roglo in se bo nadaljevalo po bodoči povezovalni cesti pod hribom mimo KGZ 
Zreče na Kovaško cesto. V mesecu aprilu 2022 smo že zgradili gravitacijsko kanalizacijsko 
omrežje S2, črpališče in tlačni vod na obstoječe kanalizacijsko omrežje na Dobravi (Ulica 
Bratov Mernik). Sredi meseca novembra 2022 je izvajalec del nadaljeval z deli na ureditvi 
Vodovodne ceste in odvodnjavanja le te ter dela zaključil z ureditvijo dela Obvozne ceste 
sredi meseca decembra 2022. Dela smo nadaljevali februarja 2023 s končno ureditvijo 
Vodovodne ceste in delno Obvozne ceste: asfalterska dela so predvidena konec meseca 
marca 2023. Na ta način bi vsa dela zaključili v mesecu aprilu 2023. Po novem letu pa smo 
začeli izvajati dela na kanalu S1.2 na bodoči cesti pod državno cesto proti stari zadrugi, kjer 
smo z deli zaključili v začetku meseca marca 2023. 
 

            
Sliki 1 in 2: Izgradnja kanala S1.1 
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5.2 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije SKLOP 3: Izgradnja kanala Vidner – 
Osredek in kanala Osredek 
Izgradnjo sekundarnega fekalnega kanalizacijskega omrežja smo začeli izvajati v začetku 
meseca oktobra 2021. Pogodbena vrednost na sklopu 3 Izgradnja kanala Vidner – Osredek 
in kanala Osredek je v vrednosti 250.689,80 € brez DDV. Izvajalec AGM NEMEC bo zgradil 
1,06 km sekundarne kanalizacije na tem območju. S tem bomo omogočili priključitev na ČN 
Zreče 51 prebivalcem omenjenega območja. Do danes je zgrajeno kanalizacijsko omrežje s 
hišnimi priključki in izvedeno črpališče z vsemi povezavami. 26. 4. 2022 smo pričeli s 
sanacijo vozišča oz. ceste in ureditev pločnika ter JR na odseku Vidner do Koprivnice, kar je 
bilo zaključeno 12. 8. 2022. Do konca leta smo nato zaključili dela na sanaciji ceste v 
Osredku, kjer se je izvedel še nov vodovod, optična kanalizacija 2x in javna razsvetljava in 
gobo asfaltiranje. Do konca meseca aprila 2023 se bodo dela zaključila s finim asfaltom in 
končno ureditvijo okolice. 
 

     
Sliki 3 in 4: Izgradnja kanala Osredek 

 
 
5.3 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije SKLOP 4: Izgradnja kanala S6, kanala 
S13 in kanala S14  
Pogodbena vrednost del znaša 358. 614,29 € brez DDV. Izvajalec AGM NEMEC bo zgradil 
1,34 km sekundarne kanalizacije na območju dela Strme ceste, Tovarniške ceste in 
Vinogradne ter delu Zlakovške ceste in Ilirske poti. Rok za dokončanje omenjenih del je 150 
koledarskih dni od uvedbe v delo. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 114 
prebivalcem omenjenega območja. Izvajalec del je z deli z novo ekipo pričel v začetku 
meseca avgusta 2022 (ob začetku kolektivnega dopusta podjetja Weiler). V prvi fazi smo 
izvedli meteorno in fekalno kanalizacijo na odseku od Uniorja do vratarnice Weiler.  
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Sliki 5 in 6: Izgradnja kanalu S14 in zaključek del na kanala S13 

 
V 2. fazi pa smo izvedli ostalo komunalno infrastrukturo (elektro vod, vodovod, optika Xenex 
in RUNE). Izvajalec del AGM Nemec je izvedel izkop in polaganje optike in elektro kabla ter 
zasip. Elektro MB je dobavil elektro kabel, občina je dobavila in položila vodovodno cev. Vse 
navedeno vključno s sanacijo Tovarniške ceste smo končali sredi decembra 2022. Zaradi 
vremenskih razmer pa ni bilo mogoče položiti vsaj grobe asfaltne prevleke, kar se planira 
takoj po odprtju asfaltnih baz. Po informacijah izvajalca smo takoj v začetku marca pričeli s 
pripravo Tovarniške ceste, in sicer smo z asfaltiranjem pričeli 20. 3. 2023 in zaključili 
naslednji dan 21. 3. 2023 s fino asfaltno prevleko. Po novem letu pa smo nadaljevali dela 
tudi na kanalu S14, ki pa smo jih zaključili v začetku marca 2023. Po 23. 3. 2023 pa se 
nadaljujejo dela na kanalu S13 območje Brega in na kanalu S13.1 Vinogradniška ulica. 
 
5.4 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 5: Izgradnja kanala S7, kanala 
S10 in kanala S15  
Pogodbena vrednost del znaša 595.455,47 € brez DDV. Izvajalec del AGM NEMEC bo 
zgradil 2,95 km sekundarne kanalizacije na območju dela Ilirske poti, Brega in Brinjeve gore 
ter Ceste pod hribom. Rok za dokončanje omenjenih del je 150 koledarskih dni od uvedbe v 
delo. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 176 prebivalcem omenjenega območja. 
Izvajalec del naj bi v skladu z novim terminskim planom z deli pričel maja letošnjega leta in 
jih končal jeseni 2023.   
 
5.5 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 2: Izgradnja kanala S3 in kanala 
S4  
Uvedba v delo je bila izvedena dne 18. 5. 2022 ob 11.00. Dne 7. 6. 2022 je bila izvedena 
zakoličba trase kanalizacije, na terenu smo tudi vse uskladili z lastniki zemljišč. Z delom naj 
bi izvajalec pričel predvidoma 20. 6. 2022. Vendar smo dne 15. 6. 2022 prejeli dopis o 
povišanju cen ali o sporazumnem odstopu od pogodbe. Po večih usklajevanjih z izvajalcem 
del nas je sredi meseca septembra 2023 poklical odgovorni vodja del VOC CE in nas 
obvestil, da bodo pričeli z deli na kanalizaciji sklop 2 v začetku meseca oktobra 2022, ko so 
tudi pričeli z deli. Začeli smo z deli na kanalu proti LD Zreče. Izvedena je bila fekalna 
kanalizacija in položene cevi za optiko 2x ob Cesti na Gorenje do odcepa za LD Zreče. Prav 
tako smo že izvedli širitev brežine, drenažo in položili vodovodne cevi ter sanirali vozišče 
vključno z grobim asfaltom sredi decembra 2022.  V začetku meseca marca 2023 je izvajalec 
del VOC CE nadaljeval z deli na kanalu S4 na odseku proti LD Zreče, kjer se sočasno 
polaga vodovodna cev in optična kanalizacija ter meteorna kanalizacija. Dela bodo 
predvidoma zaključena v mesecu aprilu 2023 in se nato nadaljujejo na kanalu S3 Ulica 
Borisa Vinterja in Strma cesta. 
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Sliki 7 in 8: Izgradnja kanala S4 

 
Spomladi, predvidoma v začetku marca 2023, se nadaljujejo dela na odseku proti LD Zreče 
ter nadaljujejo dela na Ulici Borisa Vinterja in Strmi cesti, kar pa bi zaključili poleti 2023. 
 
5.6 Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 6: Izgradnja kanala S8, kanala S9 
in kanala S12  
Pogodbena vrednost znaša 1.056.701,97 € brez DDV. Izvajalec del TOMGRAD bo zgradil 
4,12 km sekundarne kanalizacije na delih Dravinjske ceste, Brinjeve gore, Gračiča in Radane 
vasi ter Rudniške ceste, znotraj aglomeracije Zreče. S tem bomo omogočili 221 prebivalcem 
omenjenega območja priključitev na ČN Zreče. Uvedba v delo je bila izvedena 4. 5. 2022. 
Dela na izkopu kanalizacije kanala S 8.1 so se pričela 23. 6. 2022, pred tem je bila izvedena 
zakoličba trase in komunalnih vodov ter sfrezana cesta. Vse glede priključkov smo uskladili s 
stanovalci tega območja. 10. 9. 2022 se je izvedla kanalizacija s priključki in končna sanacija 
ceste z asfaltom na območju Šterca kanal S 8.1. Nato so se 15. 9. 2022 dela nadaljevala na 
kanalu S9 iz najjužnejše točke projekta proti Rudniški cesti. Do konca leta 2022 se je uredila 
ceste vključno z grobo asfaltno prevleko. Po novem letu so se nadaljevala dela na strmem 
delu proti Gračiču kanal S9.4, ki smo jih zaključili v začetku meseca marca 2023. V mesecu 
februarja smo pričeli tudi z deli na kanalu S12.4, ki je že tudi zaključen. V začetku meseca 
marca pa smo nadaljevali dela na kanalu S12.3 in S12. Celoten projekt na tem sklopu 6 pa 
predvidevamo zaključiti jeseni 2023, kjer se namerava sanirati tudi del Rudniške ceste.   
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Sliki 9 in 10: Izgradnja kanala S9.4 in kanala S12.3 

 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
6. Sanacijska dela na Dravinji pri stanovanjskem objektu Loška gora 27 
 
Pri stanovanjskem objektu Loška gora 27 je ob hudourniških poplavah narasla reka ogrožala 
objekt. Na osnovi dopisov lastnika glede ogroženosti, pa tudi lastnih zapažanj ob neurjih smo 
se obrnili na Direkcijo RS za vode in na problematiko opozorili upravljavca vodotoka. Skupaj 
smo izvedli tudi terenske oglede. V lanskem letu je DRSV uvrstila lokacijo v sanacijo in pri 
VGP Dravi Ptuj kot koncesionarju naročila izdelavo potrebne tehnične dokumentacije, ki jo je 
tudi izvedel ter v njej predvidel novi desno-obrežni zid ob hiši, novo zavarovanje desne 
brežine gorvodno od hiše do brvi, manjša sanacijska dela na levo-obrežnem zidu ob cesti, 
sanacijo desno-obrežnega zavarovanja dolvodno od mostu. 
 
Na osnovi ocenjene vrednosti del smo skupaj z upravljavcem DRSV in koncesionarjem 
Drava VGP Ptuj, d.o.o. podpisali pogodbo o ureditvi medsebojnih razmerij pri sofinanciranju 
sanacijskih del. Pogodbo v skupni vrednosti del 65.000,00 € in občinskem deležu v višini 
15.000,000 € smo podpisali dne 10. 11. 2022. 
 
Koncesionar je z deli pričel takoj in jih v roku dokončal. Po situaciji je delež Občine znašal 
14.970,50 €. Z dokončanjem sanacijskih del je območje urejeno in varnejše ob morebitnih 
poplavah. 
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Slika 11: Načrt sanacijskih del 

 
Pripravil: Andrej Furman, delovodja za komunalno infrastrukturo 
 
 
7. Izgradnja dovozne ceste in komunalne infrastrukture za stanovanjsko zazidavo SN2 
Zreče  
 
Občina Zreče kot investitor je pristopila k izdelavi projekta za izgradnjo dovozne ceste in 
komunalne infrastrukture za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče. Komunalna infrastruktura bo 
omogočala priključevanje 22 individualnih stanovanjskih objektov v skladu z izdelanim 
Občinskim podrobnim prostorskim načrtom. 
Projekt obravnava izgradnjo dovozne ceste znotraj meje obdelave v skupni dolžini 432 m 
(212 m + 160 m + 60 m). Novo naselje bo nadaljevanje obstoječe stanovanjske soseske. 
 

 
Slika 12: Območje ureditve LC (DOF) 

 
V sklop izgradnje dovozne ceste spada ureditev nove voziščne konstrukcije ter vozne 
površine ceste znotraj meje obdelave, izgradnja hodnika za pešce, ureditev odvajanja 
meteornih voda s ceste, izgradnja meteorne in fekalne kanalizacije, vodovoda, električne 
energije, javne razsvetljave, TK in KKS vodi in plinovoda. 
 
Predvidene osnovne količine pri izvedbi po projektu so: 

Cesta 432 m  

izkop 5610 m3 

gramoz  760 m3 

asfalt 2805 m2 

kanalizacijski vodi (meteorna in fekalna kanalizacija)   
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meteorna kanalizacija 350 m 

jaški  27 kom 

fekalna kanalizacija 290 m 

jaški  7 kom 

• javna razsvetljava 10 kom 

• vodovod primarni DN 110 352 m  

• vodovod sekundarni DN 32 180 m 

• plinovod 320 m 

 
Na podlagi Zakona o javnem naročanju smo predhodno izvedli javni razpis za oddajo 
javnega naročila male vrednosti, ki je bilo objavljeno na Portalu javnih naročil dne 15. 9. 
2022. Nato smo z Odločitvijo o oddaji javnega naročila male vrednosti z dne 8. 12. 2022 
izbrali izvajalca GMI, inženiring in vzdrževanje, d.o.o., Slov. Konjice, kot najugodnejšega 
ponudnika za izvedbo predmetnega javnega naročila. Projektno dokumentacijo DGD, št. 
projekta: 45/18; julij 2020 je izdelalo projektantsko podjetje GINS d.o.o., Vojnik. Dne 13. 1. 
2023 je bila oddana vloga za izdajo gradbenega dovoljenja, na katero smo prejeli dopolnitev, 
ki jo rešujemo. Strokovni (gradbeni) nadzor bo izvajalo podjetje  BN - inženiring, Primož 
Rejec. 
 
Vrednost pogodbenih del znaša skupaj 697.479,31 € brez DDV oziroma 850.924,76 € z 
DDV. Izbrani izvajalec bo prevzeta dela izvedel v roku 8 mesecev od podpisa pogodbe. 
 
Izvajalec je bil uveden v delo 12. 1. 2023. Vire za financiranje zagotavlja proračun Občine 
Zreče v celoti. 
 
Vire za financiranje zagotavlja proračun Občine Zreče v celoti. 
 
Pridobili smo gradbeno dovoljenje, ki je postalo pravnomočno 18. 3. 2023. Prav tako smo 
prejeli dokumentacijo za izvedbo PZI in jo predali izvajalcu. 
 
Izvajalec je pričel z deli sečnje dreves in izkopa zemljine za cesto in komunalno 
infrastrukturo.  
 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec za vodooskrbo 
 
 
8. Izgradnja kotlovnice na Stranicah 
 
Na osnovi izbora ponudb smo izbrali podjetje Biomasa d.o.o. za izdelavo načrta za pridobitev 
gradbenega dovoljenja in projekt za izvedbo nove kotlovnice za ogrevanje vrtca, šole, doma 
krajanov in gasilskega doma na Stranicah.  
 
Izgradnja nove kotlovnice predvideva daljinsko ogrevanje na leseno biomaso – sekance. 
Priprava ogrevnega medija je predvidena v novo zgrajeni kotlovnici pozicionirani ob objektu 
šole in vrtca. Od kotlovnice bo voden dvocevni razvod v zemlji, kjer bo le to mogoče po 
parcelah občine, do končnih uporabnikov. Za vstopom cevnega razvoda v posamezen objekt 
bo nameščena interna toplotna postaja z vso potrebno opremo ter priklopom na sekundarni 
vod. Vsaka interna toplotna postaja ima vgrajen tudi kalorimeter za merjenje dejanske rabe 
toplotne energije. Nemoteno delovanje, krmiljenje opreme z nastavitvami v kotlovnici in 
sprotno odčitavanje končne rabe toplotne energije na posameznem odjemnem mestu, pa bo 
vodeno preko centralnega nadzornega sistema, katerega bo lahko upravnik nadziral tako iz 
pisarne nad kotlovnico, kot tudi iz katere koli druge lokacije z internetnim dostopom na 
osebnem računalniku, tablici ali pametnem telefonu. 
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Trenutno stanje pri projektu: 

 13. 6. 2022 smo pridobili gradbeno dovoljenje. 

 22. 7. 2022 je bila podpisana pogodba z izvajalcem del Biomasa d.o.o. izbranim na  
javnem razpisu.  

 22. 8. 2022 je bil podpisan aneks k pogodbi za izvedbo del, ki opredeljuje nove roke 
izvedbe na osnovi dopisa o podaljšanju  za izvedbo z dne 22. 7. 2022. 

 Izvajalec je bil uveden v delo 14. 11. 2022. 

 Na terenu je izveden izkop in dokončana temeljna plošča kotlovnice in potrjena prva 
situacija izvedenih del. 

 Pogodbena vrednost del znaša 209.409,82 € brez DDV. 

 Rok za izvedbo vseh del je 31. 3. 2023, ki pa bo skladno s potekom del korigiran in 
podaljšan, izvajalec pripravi predlog in nov terminski plan. 

 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec za vodooskrbo 


